
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 73 poz. 825 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 31 sierpnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za prace i przyznawania 
innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych pomocy społecznej prowadzonych przez organy administracji 
rządowej. 

 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 19 lipca 1996 r. w 
sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą 
dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, 
prowadzonych przez organy administracji rządowej (Dz.U. Nr 98, poz. 448, z 1997 r. Nr 42, 
poz. 269 i z 1998 r. Nr 46, poz. 277). 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


